24.02.2020
1
ESTIA - tepelné čerpadlo
VZDUCH - VODA
Kick-Off 2020 Klima-Classic s.r.o. ©
Venkovní jednotka Výkon (kW) Provedení
HWS-455H-E 4,50 1f
HWS-805H-E 8,00 1f
HWS-1105H(8)-E 11,20 1f nebo 3f
HWS-1405H(8)-E 14,00 1f nebo 3f
HWS-1605H8-E 16,00 3f
Hydrobox
Přídavné elektrické
topení (kW)
Pro venkovní
HWS-455XWHM3-E M3 HWS-455
HWS-805XWH*-E *M3/T6/T9 HWS-805
HWS-1405XWH*-E *M3/T6/T9 HWS 1105, 1405, 1605
ESTIA standard 2019
Přehled produktů
1
2
24.02.2020
2
Kick-Off 2020 Klima-Classic s.r.o. ©
Venkovní jednotka Výkon (kW) Provedení
HWS-P805H(8)R-E 8,00 1f nebo (3f)
HWS-P1105H(8)R-E 11,20 1f nebo (3f)
HWS-P1405H8R-E 14,00 3f
Hydrobox
Přídavné elektrické
topení (kW)
Pro venkovní

KEYMARK Certifikace – ta nejlepší společnost
/ps-keymark/certificate-holders/
5
6
24.02.2020
4
Kick-Off 2020 Klima-Classic s.r.o. ©
ESTIA series 5
KEYMARK Certifikace
Kick-Off 2020 Klima-Classic s.r.o. ©
Model Type
Zásobník
(litry)
Design
HWS-G1901CNMR-E 190
Standardní verze 45°
HWS-G2601CNMR-E 260
HWS-G1901CNRR-E 190
Připojení vody 180⁰ (zezadu)
HWS-G2601CNRR-E 260
HWS-G1901CNXR-E 190
+ deluxe PCB
HWS-G2601CNXR-E 260
HWS-G1901ENXR-E 190
+ deluxe PCB + přídavný výměník
HWS-G2601ENXR-E 260
ESTIA mono DHW
Ohřev TUV – VZT napojení
7
8